江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2022〕27 号

关于转发《关于开展 2022 年高级青少年科技

辅导员专业水平认证工作的通知》的通知

各有关单位：

为继续加强青少年科技辅导员的队伍建设，提升青少年科

技辅导员的专业水平和职业认同感，探索建立科学、合理的分

级认证办法和工作机制，推动科技辅导员队伍专业化发展，中

国青少年科技辅导员协会已启动 2022 年高级青少年科技辅导

员专业水平认证工作。现将相关通知转发如下，请符合申报条

件的中级科技辅导员和符合破格条件的科技辅导员积极申报。

江苏省青少年科技教育协会联系人：刘天源，联系电话：

025-86670701。

中国青少年科技辅导员协会联系人：邢然，联系电话：

010-68516005。

附件：关于开展2022年高级青少年科技辅导员专业水平认

证工作的通知

（此页无正文）

江苏省青少年科技教育协会

2022 年 4 月 28 日